§. 7. Postrem illud monendum existimamus, nihil hic a Nobis statui, aut pronuntiari super eo, an scilicet in uno aut altero Indulcio unum aut alterum personarum genus comprehendendi, & quænam Indulta specialiter Regularibus suffragari, vel non suffragari, censendum sit; hoc enim ex uniuscuiusque Indulti tenore, ac verbis colligendum relinquis; firmis tamen manentibus, & perpetuo manuris, quod ad Bullam Cruciae pertinet, plurimum Prædecessorum Nostrorum declarationibus, eandem scilicet Bullam, quantum ad articulum eligendi Confessarium, seque a casibus reservatis abolivi faciendo, nequaquam Regularibus suffragari; Quod Nos etiam perpetuo tenendum atque sentendum, eorumdem Prædecessorum Nostrorum exemplo, similiter declaramus, & contrariam

quacumque opinionem uti falsam, & perniciem, interdicimus, & reprobamus.

§. 8. Decernentes præsentes nostras Literas, & in eis contenta quacumque, etiam ex eo, quod quilibet in præmissis, seu eorum aliquo, ius, vel interesse habentes, seu habere quomodo libet prætententes, cuiusvis status, gradus, ordinis, præminentia, vel dignitatis existant, sive alias specifica, & individua mentione, & expressione digni, illis non consenserint, nec ad ea vocati, & auditi, neque causa propter quas eadem præsentes emanaverint, adducere, verificate, vel sufficienter, aut ullo modo iustificata fuerint, aut ex alia qualibet, etiam quantumvis juridica, & privilegiata causa, colore, prætextu, & capite, etiam in corpore juris clauso, nullo unquam tempore de subreptionis, vel obreptionis, aut nullitatis vitio, seu intentionis Nostra, aut interesse habentium consenserunt, aliisque qualibet, etiam quantumvis magno, ac formali, & substantiali defectu notari, impugnari, infringi, retrahiri, in controversiam vocari, aut ad terminos juris reduci, seu adversus illas aperitionis oris, restitutionis in integrum, aliudque quocumque juris, facti, vel gratia remedium intentari, vel impetrari, aut etiam Motu pari, & de Apostolica potestatis plenitudine simili concesso, vel emanato, quempiam in iudicio, vel extra illud uti, seu le jicare ullo modo posse; sed ipsas præsentes semper firmas, validas, & efficaces existere, & fore, suosque plenarios, & integros effectus sortiri, & obtinerè, ac ab illis, ad quos spectat, & pro tempore quandocumque spectabili, in viabiliter, & inconcuse observari.

§. 9. Sicque, & non aliter in præmissis censi, atque ita per quoscumque Judices Ordinarios, & Delegatos, etiam Caularum Palatii Apostolici Auditores, & Sanctæ Romanæ Ecclesiæ Cardinales, etiam de Latere Legatos, & Apostolica Sedis prædictæ Nuncios, aliosque quilibet quacumque præminentia, ac potestate fungentes, & functuros, sublata eis, & eorum cui libet aliter judicandi, & interpretandi facultate, judicari, & definiri debere, ac irritum & inane, si fecis super his a quoquam quavis autoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.